
ZARZĄDZENIE NR 40/2015 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2015 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 
a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  13.010,00 zł. 
b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 13.010,00 zł. 
 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.691.825,19 zł. w tym: 
a) wydatki bieżące 12.238.070,23 zł. 
b) wydatki majątkowe 1.453.754,96  zł. 

 

§24. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 
podlega ogłoszeniu. 
  
 
 
 

 



 

Strona 1 z 2

Wydatki Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 30 czerwca 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

577 583,11 193 769,20 6 000,00193 769,20 0,00 0,00 383 813,91383 813,910,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 769,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 577 583,11

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

193 769,20

5 000,00

-5 000,00

193 769,20

5 000,00

-5 000,00

6 000,00

0,00

0,00

187 769,20

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

383 813,91

0,00

0,00

383 813,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

527 583,11

Drogi publiczne gminne

193 769,20 6 000,00193 769,20 187 769,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 813,91 333 813,91 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

527 583,11 193 769,20

5 000,00

-5 000,00

193 769,20

5 000,00

-5 000,00

6 000,00

0,00

0,00

187 769,20

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

333 813,91

0,00

0,00

333 813,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

26 000,00 26 000,00

5 000,00

0,00

26 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

26 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

110 682,91 110 682,91 0,00 110 682,91 0,00 0,00110 682,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

105 682,91 105 682,91

0,00

-5 000,00

105 682,91

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

105 682,91 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 829 574,51 1 812 411,00 1 311 459,001 748 911,00 0,00 0,00 17 163,5117 163,5163 500,00 0,00 0,00 17 163,51 0,00437 452,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 829 574,51

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,0067 500,00

4 000,00

0,00

1 812 411,00

4 000,00

-4 000,00

1 744 911,00

0,00

-4 000,00

1 307 459,00

0,00

-4 000,00

437 452,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

154 914,51

Pozostała działalność

137 751,00 121 751,00121 751,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 17 163,51 17 163,51 17 163,51 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

4 000,00

0,00-4 000,00

4 000,00

154 914,51 137 751,00

4 000,00

-4 000,00

117 751,00

0,00

-4 000,00

117 751,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

19 000,00 19 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

19 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,0039 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

35 400,00 35 400,00

0,00

-4 000,00

35 400,00

0,00

-4 000,00

35 400,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

18 488,00 18 488,00 4 965,009 048,00 0,00 0,00 0,000,009 440,00 0,00 0,00 0,00 0,004 083,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 488,00

10,00

-10,00 0,00

0,00

0,009 440,00

0,00

0,00

18 488,00

10,00

-10,00

9 048,00

10,00

-10,00

4 965,00

0,00

0,00

4 083,00

10,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

17 783,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

17 783,00 4 260,008 343,00 4 083,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 440,00

0,00

0,00-10,00

10,00

17 783,00 17 783,00

10,00

-10,00

8 343,00

10,00

-10,00

4 260,00

0,00

0,00

4 083,00

10,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 133,00 3 133,00 0,00 3 133,00 0,00 0,003 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

3 143,00 3 143,00

10,00

0,00

3 143,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

3 143,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

490,00 490,00

0,00

-10,00

490,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10,00

490,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 835 445,69 6 164 149,00 4 493 400,005 804 309,00 0,00 0,00 671 296,69671 296,69320 750,00 39 090,00 0,00 0,00 0,001 310 909,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 835 445,69

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

39 090,00320 750,00

0,00

0,00

6 164 149,00

4 000,00

-4 000,00

5 804 309,00

4 000,00

-4 000,00

4 493 400,00

0,00

0,00

1 310 909,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

671 296,69

0,00

0,00

671 296,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 730 310,00

Szkoły podstawowe

2 730 310,00 2 135 339,002 569 810,00 434 471,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

160 500,00

0,00

0,000,00

4 000,00

2 734 310,00 2 734 310,00

4 000,00

0,00

2 573 810,00

4 000,00

0,00

2 135 339,00

0,00

0,00

438 471,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

80 000,00 80 000,00

4 000,00

0,00

80 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 344 961,69

Przedszkola

673 665,00 539 535,00640 665,00 101 130,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 671 296,69 671 296,69 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

1 340 961,69 669 665,00

0,00

-4 000,00

636 665,00

0,00

-4 000,00

539 535,00

0,00

0,00

97 130,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

671 296,69

0,00

0,00

671 296,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

16 000,00 16 000,00

0,00

-4 000,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 691 825,19 12 238 070,23 9 704 683,21 6 210 705,24 3 493 977,97 147 500,00 2 198 939,02 1 318 754,961 453 754,96145 000,000,0041 948,00 165 922,36 135 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 948,00
0,00
0,00

2 202 939,02
4 000,00

0,00-13 010,00
13 010,00

13 691 825,19 12 238 070,23
13 010,00

-13 010,00

9 700 683,21
9 010,00

-13 010,00

6 206 705,24
0,00

-4 000,00

3 493 977,97
9 010,00

-9 010,00

147 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

145 000,00
0,00
0,00

1 453 754,96
0,00
0,00

1 318 754,96
0,00
0,00

165 922,36
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00



Część opisowa 
 

 
I WYDATKI 
1. Zwiększenia 13.010,00 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 5.000,00 zł. 
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych 5.000,00 zł. 
b) W dziale 750 Administracja publiczna 4.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami diety dla sołtysów za udział w 
posiedzeniu Rady Gminy Winnica 4.000,00 zł. 

c) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa 10,00 zł. 
 W związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 10,00 zł. 

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 4.000,00 zł. 
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 4.000,00 
zł.  

 
 
2. Zmniejszenia 13.010,00 zł. 

a)  W dziale 600 Transport i łączność 5.000,00 zł. 
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych 5.000,00 zł. 
b) W dziale 750 Administracja publiczna 4.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia sołtysów za 
inkaso podatku rolnego 4.000,00 zł. 

c) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa 10,00 zł. 
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe na 

potrzeby przygotowania i przeprowadzenia wyborów na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 10,00 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 4.000,00 zł. 
 w związku z mniejszymi niż planowano wpłatami na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego za uczęszczanie dzieci do przedszkoli na terenach tych 
gmin 4.000,00 zł. 

 


